2016年 6月 13日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント株式会社

このたびの平成 28年熊本地震で被災されました皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

オリックス･ゴルフ･マネジメント株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：小池 正昭、

以下「OGM」）は、熊本県で運営する「阿蘇大津ゴルフクラブ」（熊本県大津町、以下「阿

蘇大津 GC」）を、2016年 6月 18日（土）より営業再開いたしますのでお知らせします。

「阿蘇大津 GC」は、このたびの地震の影響によりコース内に地すべりや大きな亀裂が発

生するなどプレーに支障をきたす状態となりました。このため、4月 14日（金）の地震発

生から約 2ヵ月が経過した現在も営業を見合わせておりますが、被災以降、ライフライン

の回復とともに必死の復旧作業をすすめ、このたび 6月 18日（土）より安全が確保できた

INコース 9ホールのみで営業を再開することといたしました。当面の間、9ホールを 2回

ラウンドしていただくスタイルとなりますが、クラブハウスの被害はほぼなかったため、

ロッカー、レストラン、浴室は通常通りご利用いただけます。なお、18ホールでの本格営

「阿蘇大津ゴルフクラブ」

６月１８日（土）より営業再開

～熊本地震から約２ヵ月、安全を優先し９ホール先行開業、レストラン・浴室は通常営業～

～１８ホール営業再開は、７月１６日（土）を予定～

業再開は 7月 16日（土）を予定しておりますので、今しばらくお待ちください。随時ゴル

フ場ホームページにてご案内させていただきます。

「阿蘇大津 GC」は、阿蘇外輪山を望むなだらかな丘陵地につくられた、自然を存分に生

かした美しい 18ホールのゴルフ場で、広々としたフェアウェイを有しながらも要所に池や

バンカーなどのハザードが点在する戦略性の高いチャンピオンコースです。2015年には九

州オープンゴルフ選手権競技（九州ゴルフ連盟主催）の決勝大会が行われました。熊本空

港から約 15分、九州自動車道熊本インターチェンジから約 20分に位置し、熊本市内から

も 1時間足らずと県内外からのアクセスに恵まれています。

この機会にぜひ、「阿蘇大津 GC」にご来場ください。

■2016年 6月 18日（土）からの営業案内

・インコース 9ホールのラウンドとなります。

・ 1ラウンドをご希望の場合はインコースを 2回プレーいただくスタイルとなります。

・ 9ホール終了後、昼食となります。昼食は限定メニューとなります。

・ロッカー、浴室は通常通りご利用いただけます。

・料金（セルフプレー、昼食別、税込）※キャディ付きもございます（追加料金あり）。

0.5ラウンド 1.0ラウンド

平日 土日祝 平日 土日祝

メンバー 2,500円 2,500円 3,500円 3,500円

ビジター 3,300円 4,300円 4,800円 6,500円

OGMは、今後も、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1日を、大切にするゴル

フ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さま

から、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

以 上

＜リリースに関するお問い合わせ＞ ＜プレーに関するお問い合わせ＞

広報担当：古田（コダ） 阿蘇大津ゴルフクラブ

TEL：03-3451-0562 TEL：096-293-1500

http://www.orix-golf.jp http://www.orix-golf.jp/aso/

【運営施設数 42 ヵ所】（ゴルフ場 40ヵ所・練習場 2ヵ所）

※施設一覧は ORIX GOLF WEBで詳細をご覧いただけます。

http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】